
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), oraz § 8 uchwały Nr XXVI/140/2020 w sprawie uchwały budżetowej 
na 2021 rok, Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/140/2020 Rady Gminy Siedlec z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 156.993,29 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 57.466.746,10 zł, natomiast dochody 
majątkowe  wynoszą 270.000,00 zł. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 
57.736.746,10 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 156.993,29 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3.  Planowane dochody po zmianach wynoszą 19.245.660,85 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 7156.993,29 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.  Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 57.252.996,39 zł, natomiast wydatki 
majątkowe wynoszą 5.445.444,86 zł. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
62.698.441,25 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 156.993,29 zł,  zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 19.245.660,85 zł. 

5. W § 11  dokonuje się zmian funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8780C58-3F41-4EA6-B6AA-4631B3C451D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 15 czerwca 2021 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 608 291,00 156 993,29 1 765 284,29

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 156 993,29 156 993,29

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 156 993,29 156 993,29

Razem: 57 579 752,81 156 993,29 57 736 746,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8780C58-3F41-4EA6-B6AA-4631B3C451D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 15 czerwca 2021 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 827 522,00 156 993,29 24 984 515,29

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 156 993,29 156 993,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 554,38 1 554,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 155 438,91 155 438,91

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 942 386,12 0,00 1 942 386,12

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 580 609,88 0,00 1 580 609,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 421,27 1 600,00 147 021,27

4300 Zakup usług pozostałych 69 824,80 -1 600,00 68 224,80

Razem: 62 541 447,96 156 993,29 62 698 441,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8780C58-3F41-4EA6-B6AA-4631B3C451D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 55/2021 Wójta Gminy Siedelc z dnia 15 czerwca 2021 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2021 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 156 993,29 156 993,29

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 156 993,29 156 993,29

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 156 993,29 156 993,29

Razem: 19 088 667,56 156 993,29 19 245 660,85

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8780C58-3F41-4EA6-B6AA-4631B3C451D8. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 156 993,29 156 993,29

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 156 993,29 156 993,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 554,38 1 554,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 155 438,91 155 438,91

Razem: 19 088 667,56 156 993,29 19 245 660,85

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8780C58-3F41-4EA6-B6AA-4631B3C451D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 55/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 15 czerwca 2021 roku

ZMIANY ZESTAWIENIA WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 396 289,93 0,00 396 289,93

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 396 289,93 0,00 396 289,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 421,27 1 600,00 134 021,27

FS Godziszewo - aktywizacja- organizacja imprez 3 396,44 -1 400,00 1 996,44

FS Siedlec - organizacja imprez aktywizacyjnych w
Siedlcu

0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 756,80 -1 600,00 57 156,80

FS Godziszewo - aktywizacja- organizacja imprez 0,00 1 400,00 1 400,00

FS Siedlec - organizacja imprez aktywizacyjnych w
Siedlcu

8 000,00 -3 000,00 5 000,00

Razem: 734 676,46 0,00 734 676,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8780C58-3F41-4EA6-B6AA-4631B3C451D8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 55/2021 
Data dokumentu 2021-06-15 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 
Identyfikator dokumentu F8780C58-3F41-4EA6-B6AA-4631B3C451D8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-163345970 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-06-15 14:24:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8780C58-3F41-4EA6-B6AA-4631B3C451D8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4

		2021-06-16T12:25:17+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




